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(KOSGEB Projesi), AR-GE Çalışanı, 2010-2012, (Tamamlandı). 
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2011-2012, Proje No: 0360.TGSD.2011, (Tamamlandı). 
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6. Giresun ve GümüĢhane Ġlleri Sarı Dağ Gülü (Adonis cyllenea var. paryadrica) Tür Eylem Planı T.C. 
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150219-16 (Tamamlandı). 
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1. Journal of Ethnopharmacology and Medicinal Foods, Editör, 10.10.2018-Devam Ediyor. 

2. American Journal of Plant Biology, Hakem, 13.03.2017- Devam Ediyor. 

 

11. Bilimsel Hakemlikler  
 
1. Turkish Journal of Biology, Dergide Hakemlik, 2016 
2. South African Journal of Botany, Dergide Hakemlik, 2018 
3. Harran Journal OF Agriculture and Food Science, Dergide Hakemlik, 2018 
4. Journal of Berry Research, Dergide Hakemlik, 2019 
5. Journal of Berry Research, Dergide Hakemlik, 2020 
6. South African Journal of Botany, Dergide Hakemlik, 2021 
7. International Journal of Engineering and Applied Sciences, Dergide Hakemlik, 2021 
8. European Journal of Science and Technology, Dergide Hakemlik, 2022 
9. Turkish Journal of Fisheries and Aquatic Sciences, Dergide Hakemlik, 2022 
10. Journal of Anatolian Environmental and Animal Sciences, Dergide Hakemlik, 2022 
11. Fibers and Polymers, Dergide Hakemlik, 2022 
 
    

12.  Ödüller  

   

1. TÜBĠTAK – Uluslararası Bilimsel SCI Yayınları TeĢvik Ödülü (2014) 

2. TÜBĠTAK – Uluslararası Bilimsel SCI Yayınları TeĢvik Ödülü (2015) 

3. TÜBĠTAK – Uluslararası Bilimsel SCI Yayınları TeĢvik Ödülü (2018) 

4. TÜBĠTAK – Uluslararası Bilimsel SCI Yayınları TeĢvik Ödülü (2018) 

 

 

 

 

 

 

 

 



13.  Son dört yılda verdiği önlisans, lisans ve lisansüstü düzeyindeki dersler 

 

Akademik 
Yıl 

Dönem 
Dersin  

Adı 
Ders 
Kodu 

Ön lisans/ 
Lisans/ 

Lisans Üstü 
Teorik Uygulama AKTS 

Öğrenci 
Sayısı 

2
0
1
8
-2

0
1

9
 

G
Ü

Z
 

Gıda Biyokimyası GT.327 Lisans / (I.Ö.) 3 0 3 35 

Gıda Biyoteknolojisi GT.411 Lisans / (I.Ö.) 3 0 3 42 

Gıda Biyokimyası GT-327 Lisans / (II.Ö.) 3 0 3 44 

Gıda Biyoteknolojisi GT-411 Lisans (II.Ö.) 3 0 3 26 

2
0
1
8
-2

0
1

9
 

B
A

H
A

R
 

Modern Biyoteknoloji GT-322 Lisans (I.Ö.) 2 1 3 43 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler GT-428 Lisans (I.Ö.) 2 0 3 48 

Gıda Güvenliği GT-416 Lisans (I.Ö.) 2 0 3 29 

Modern Biyoteknoloji GT-322 Lisans / (II.Ö.) 2 1 3 48 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler GT-428 Lisans / (II.Ö.) 2 0 3 34 

Gıda Güvenliği GT-416 Lisans / (II.Ö.) 2 0 3 19 

2
0
1
9
-2

0
2

0
 

G
Ü

Z
 

Gıda Biyoteknolojisi GT.411 Lisans / (I.Ö.) 3 0 3 38 

Gıda Biyokimyası GT.327 Lisans / (I.Ö.) 3 0 3 69 

Gıda Biyoteknolojisi GT.411 Lisans / (II.Ö.) 3 0 3 40 

Genel Mikrobiyoloji 
GTP-
113 

Ön Lisans / (I.Ö.) 2 2 5 46 

2
0
1
9
-2

0
2

0
 

B
A

H
A

R
 

Modern Biyoteknoloji GT-322 Lisans (I.Ö.) 2 1 3 52 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler GT-428 Lisans (I.Ö.) 2 0 3 35 

Modern Biyoteknoloji GT-322 Lisans / (II.Ö.) 2 1 3 17 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler GT-428 Lisans / (II.Ö.) 2 0 3 41 

2
0
2
0
-2

0
2

1
 

G
Ü

Z
 

Gıda Biyoteknolojisi GT.411 Lisans / (I.Ö.) 3 0 3 53 

Gıda Biyokimyası GT.327 Lisans / (I.Ö.) 3 0 3 20 

Genel Mikrobiyoloji 
GTP-
113 

Ön Lisans / (I.Ö.) 2 2 5 46 

2
0
2
0

-2
0
2

1
 

B
A

H
A

R
 Modern Biyoteknoloji GT-322 Lisans (I.Ö.) 2 1 3 6 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler GT-428 Lisans (I.Ö.) 2 0 3 47 

2
0
2
1
-2

0
2

2
 

G
Ü

Z
 Gıda Biyoteknolojisi GT.411 Lisans / (I.Ö.) 3 0 3 8 

Gıda Biyokimyası GT.327 Lisans / (I.Ö.) 3 0 3 3 

 


